
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) David	KUDÝN

Název	práce Návrh	inovace	systému	bankovní	regulace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Maršík,	PhD.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	textu	zpracovával	náročné	téma,	kterému	se	dlouhodobě	věnuje.	Na	práci	je	patrná
dlouhodobá	spolupráce	s	Českou	národní	bankou,	od	které	Bc.	David	Kudýn	čerpal	část	informací.
Diplomová	práce	má	logickou	strukturu,	je	srozumitelně	a	jasně	koncipována	-	nicméně	některé
výchozí	informace	nejsou	již	zcela	aktuální.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Problémem	evropského	hospodářského	prostoru,	je	dle	mínění	řady	ekonomů,	neschopnost
koordinované	reakce	evropského	institucionálního	rámce	na	krizové	situace	a	následné	tlumení
těchto	finančních	krizí.	Jaký	je	názor	autora	textu	na	toto	tvrzení?

Datum:	25.09.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


